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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015084 - Praktikum Farmakoterapi

: D1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 10 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 8 Jan 2026 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM V V V V V V V V V V V 16  100

 2 2204015022 MELISA PUTRI V V V V V V V V V V V 16  100

 3 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V 16  100

 4 2204015050 SYIFA PRASISKA V V V V V V V V V V V 16  100

 5 2204015073 SARAH NABILLA V V V V V V V V V V V 16  100

 6 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V 16  100

 7 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH V V V V V V V V V V V 16  100

 8 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH V V V V V V V V V V V 16  100

 9 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI V V V V V V V V V V V 16  100

 10 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI V V V V V V V V V V V 16  100

 11 2204015138 KHAULAH V V V V V V V V V V V 16  100

 12 2204015140 IIN MELINDA PUTRI V V V V V V V V V V V 16  100

 13 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH V V V V V V V V V V V 16  100

 14 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH V V V V V V V V V V V 16  100

Jumlah hadir : 14,00  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14 14      14  14  14  14        14  14  14
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015084 - Praktikum Farmakoterapi

: D1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

DRP, teknik penelusuran Pustaka, dan metode 

penyelesaian masalah terkait obat ik penelusuran 

Pustaka, dan metode penyelesaian masalah terkait obat

 14 MAIFITRIANTI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Farmakoterapi kasus pneumonia  14 MAIFITRIANTI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Farmakoterapi kasus gout  14 MAIFITRIANTI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Farmakoterapi hipertensi  14 MAIFITRIANTI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Farmakoterapi hiperlipidemia  14 MAIFITRIANTI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Farmakoterapi diabetes mellitus  14 MAIFITRIANTI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Farmakoterapi Diabetes mellitus dengan penyerta  14 MAIFITRIANTI

 8 Senin

10 Nov 2025

UTS  14 MAIFITRIANTI
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 9 Kamis

27 Nov 2025

Swamedikasi batuk pilek  14 MAIFITRIANTI

 10 Kamis

4 Des 2025

Swamedikasi kontraspesi hormonal  14 MAIFITRIANTI

 11 Jumat

12 Des 2025

Farmakoterapi Depresi  14 MAIFITRIANTI

 12 Jumat

19 Des 2025

Farmakoterapi kanker payudara  14 MAIFITRIANTI

 13 Senin

22 Des 2025

Konseling penggunaan Inhaler pada pasien Asma  14 MAIFITRIANTI

 14 Senin

29 Des 2025

Konseling Insulin pada kasus DM  14 MAIFITRIANTI

 15 Kamis

8 Jan 2026

MESO pasien TB-MDR dan analisis dengan algoritma 

Naranjo

 14 MAIFITRIANTI

 16 Rabu

7 Jan 2026

UAS  14 MAIFITRIANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2026 

Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmakoterapi

D1

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM  62 80  83 100 B 77.80

 2 2204015022 MELISA PUTRI  83 80  89 100 A 86.50

 3 2204015024 HANA NOVIA DAMAYANTI  85 80  89 100 A 87.10

 4 2204015050 SYIFA PRASISKA  65 80  89 100 A 81.10

 5 2204015073 SARAH NABILLA  73 80  85 100 A 81.90

 6 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI  80 80  89 100 A 85.60

 7 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH  86 80  89 100 A 87.40

 8 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH  73 80  89 100 A 83.50

 9 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI  65 80  89 100 A 81.10

 10 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  90 80  100 100 A 93.00

 11 2204015138 KHAULAH  97 85  83 100 A 89.30

 12 2204015140 IIN MELINDA PUTRI  70 80  94 100 A 84.60

 13 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH  65 80  83 100 B 78.70

 14 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH  80 80  90 100 A 86.00

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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